Edição 4.714 | Ano 12
17 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

RETIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QPE8QSIW-UT95OQWV-GP9EDSQR-8CWI9HDL
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024
ALDIR BLANC/SENHOR DO BONFIM-BAHIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de Azevedo Júnior,

e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, Alexandre de Sousa Magalhaes, no uso de suas atribuições que

lhe confere o a Lei Orgânica Municipal, de acordo com a Lei Complementar 14.399, de 08 de julho de 2022,

RETIFICA o Edital do Chamamento Público em epígrafe, no preambulo e o item 2.1, alínea b, conforme segue

abaixo:

NO EDITAL: Onde se lê:

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de Azevedo Júnior, e o

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, Alexandre de Sousa Guimarães [...)

2.DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

2.1 'b; Formação, atuação profissional e conhecimento técnico comprovado na área cultural dos segmentos

de música, áudio visual e cultura de matrizes africanas;

Leia-se:

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de Azevedo Júnior, e o

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, Alexandre de Sousa Magalhães [...]

2.DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

2.1 'b; Formação, atuação profissional e conhecimento técnico comprovado na área cultural dos segmentos

música, literatura, cultura popular e demais manifestações culturais tradicionais (matrizes africanas e

indígenas), artesanato, artes visuais, circo, teatro, dança e produção cultural;

Senhor do Bonfim, 17 de outubro de 2024.

ES ve ho
ae 3 [um

Laércio Muniz de Azevedo Júnior

Prefeito de Senhor do Bonfim/BA

Aux andoand da Gouae Y eqabhezs
Alexandre Sousa Magalhaes

Secretário de Cultura
Município de Senhor do Bonfim/BA.

GOVERNO FEDERAL E] EI Pe

MINISTÉRIO DA

cuituaa A

: meia
4 va

Em dia mo rr

Edição 4.714 | Ano 12
17 de outubro de 2024

Página 3

RETIFICAÇÃODOCHAMAMENTO PÚBLICO

Certificação Digital: QPE8QSIW-UT95OQWV-GP9EDSQR-8CWI9HDL
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	EDITAL
	RETIFICAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO

		2024-10-17T17:03:59-0300